1.  配当予想修正の理由
 当社の平成21年３月期の業績につきましては、連結売上高は厳しい状況の中で減収の見通しですが、当社グループ一
丸となって利益確保に努めました結果、当期純利益につきましては前期並みの利益を計上できる見通しであります。 つき
ましては、平成21年６月26日に開催を予定しております第66期定時株主総会におきまして、期末配当金を前期と同じく１株
につき30 円としてご提出申しあげる予定でございます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年5月20日
各 位

上場会社名 株式会社 ヨシタケ
代表者 代表取締役社長 山田 哲
（コード番号 6488）
問合せ先責任者 経理部長 島 勝彦
（TEL 052-881-7146）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年5月20日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年2月13日発表）

― ― ― 27.00 27.00

今回修正予想 ― ― ― 30.00 30.00
当期実績 ― ― ―

前期（平成20年3月期）実績 ― ― ― 30.00 30.00